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Fecomérdio GO SONAC

ANEXO I

ARTE ILUSTRATIVA

ITEM 01

CAPA DE PROCESSO

Vazado

Servico Nacional de Aprendizagem Comercial
Administracao Regional de Goias

O caminho mais curto
para 0 mundo do trabalho

Rua 31-A, n° 43, Setor Aeroporto. Goiania-GO - CEP: 74075-470 Tel.: (62) 3219-5180
fecomerciogo.org.or . go.senac.br



Fecomércio GO

>
Ssenac

ADMINISTRAGAO REGIONAL

Rua 31-A, N° 43,
Setor Aeroporto, Goiania/GO
Fone: (62) 3219.5180

UNIDADES EDUCACIONAIS

Setor Aeroporto

Rua 31-A, N°43 - Setor Aeroporto
Fone: (62) 3219-5180

e-mail: senaceb@go.senac.br

Cora Coralina

Av. Independéncia, N® 1002 - Setor Leste Vila Nova
Fone: (62) 3219-5180

e-mails: senaccora@go.senac.br

Faculdade Senac Goias

Av. Independéncia, N° 1002 - Setor Leste Vila Nova
Fone: (62) 3219-5180

e-mail: faculdadesenac@go.senac.br

Andpolis

Av. Senador José Lourenco Dias, S\N - Centro
Fone: (62) 3902-1300

e-mail: atendeanapolis@go.senac.br

Aparecida de Goidnia

Av. Maria Cardoso, Qd. 29, Lts. 6-9/19-22 - Jardim Luz
Fone: (62) 3524-4500

e-mail: aparecida@go.senac.br

Caldas Novas

Rua Tiradentes, QD. OSRC8 LT. 0008D - Estdncia Itanhanga
Fone: (64) 3453-1241

e-mail: caldasnovas@go.senac.br

Catalao

Rua Wagner Estelita Campos, n° 157 - Centro
Fone: (64) 3441-3657

e-mail: catalao@go.senac.br

Ceres

Av. Brasil, 1240, Praga Civica - Centro
Fone: (62) 3307-1077

e-mail: ceres@go.senac.br

Ipameri

Rua Gal. Mascarenhas de Morais, s/n° - Centro
Fone: (64) 3491-2327

e-mail: ipameri@go.senac.br

Ipora

Av. 24 de Outubro, Qd. 04, n°195 - Centro
Fone: (64) 3603-2155

e-mail: ipora@go.senac.br

Itaberai
Avenida Pedras Brilhantes, Qd. 21, Lt. AIN2.
Setor Alto da Bela Vista - Itaberai/GO

Fone: (62) 3375.3144 / 3375.2666

e-mail: itaberai@go.senac.br

Informagaes : (62) 3219-5180

INTERIOR
Itumbiara

Rua Waldomiro Pereira, n® 90, Bairro Ernestina Borges de Andrade
Fone: (62) 3404-2822
e-mail: itumbiara@go.senac.br

Jatai

Av. Itaruma esq. com Rua Santos Dumont, N° 1,394 - Setor Oeste
Fone: (64) 3631-3040

e-mail: jatai@go.senac.br

Luzidnia

Alameda Sta. Maria esquina com Alameda do Teatro
Area especial, N° 01 - Setor Aeroporto

Fone: (61) 3622-1990

e-mail: luziania@go.senac.br

Mineiros

Praca Cel Manuel Francisco Vilela esquina com Rua 14 - Centro
Fone: (64) 3661-5434

e-mail: mineiros@go.senac.br

Porangatu

Av. Brasilia esgina com Rua F5, N° 30 - Setor Leste
Fone: (62) 3362-1823

e-mail: porangatu@go.senac.br

Quirinépolis

Via Leocdcio Souza Reis, Qd. 24 - Bairro Onicio Rezende
Fone: (64) 3651-2533

e-mail: quirinopolis@go.senac.br

Rio Verde

Rua llidio Ledo, Qd. 17 - Bairro Vitéria Régia
Fone: (64) 3622-5529

e-mail: rioverde@go.senac.br

Escola de Idiomas Sesc Senac
Rua (224, |ardim América, Goiania/GO
Fone: (62) 3250-8052

Senac Alexania
Av. Nelson Santos, entre ruas 20 e 22, Centro
Fone: (62) 3336-4750

www.go.senac.br
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ITEM 02

Capa - Processo de Licitacao
47 x 32,5 cm 1 Il PANTONE 288 C
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MODALIDADE
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PROCESSO (Data / Hora / N°)

ORIGEM:

ASSUNTO:
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Fecomércio GO m

www.go.senac.br
Sistema Federagéo do Comércio - Goids

| VINCO
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ITEM 03

Pasta - Processo de Licitacao
51,5x32cm [l PANTONE 288 C
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MODALIDADE
| CONCORRENCIA | CONCURSO | CONVITE | LEILAO "1 PREGAO
furo 1 processo (Data / Hora / N°)

ORIGEM:
furo

| ASSUNTO:
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Fecomerdoco  SENAC

www.go.senac.br
Sistema Federagéo do Comércio - Goids
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